Nyanstallda (Tv-anst), Gdvle kommun 2024-05-01-2024-05-31

Orgniva
Verksamhetsstod
Hoévdingavagen 61B
Uppfinnarens forskola
Furugarden 3

Demens

Angslyckan
Glimmervagen 5

Adm Enh for vald i nara relati
Pass Omrade 5
LSS-Pool
Glimmervagen 5
Glimmervagen 5
Verksamhetsledning
Tallasvagen 22

Grupp Lilla Satraskolan
Pass Omrade 6
Backebrogarden
Hemtjanst Hamrange
Solkattens forskola
HR-utveckling
Apollogarden
Furugarden 1

Ledning
Tussilagovagen 205
Pool VG
Miljostrategiska enheten
Verksamhetsledning
Angslyckan
Angslyckan

Befattning
HR-konsult
Stoédpedagog
Barnassistent
Vardbitrade

Vardbitrade omsorg
Underskoterska

Skotare

Socialsekreterare
Personlig assistent

Stddassistent
Skotare
Skotare
Gruppchef
Stodassistent
Larare 3-6

Personlig assistent

Stodassistent

Underskoterska

Barnassistent
HR-strateg
Barnassistent

Vardbitr sarskilt boende
Verksamhetschef

Stodbitrade

Underskoterska pool

Vattenstrateg
Enhetschef
Vardbitrade
Vardbitrade

Anstdatum
2024-05-01
2024-05-20
2024-05-13
2024-05-01
2024-05-01
2024-05-01
2024-05-02
2024-05-06
2024-05-01
2024-05-01
2024-05-02
2024-05-02
2024-05-01
2024-05-15
2024-05-13
2024-05-17
2024-05-09
2024-05-01
2024-05-27
2024-05-13
2024-05-01
2024-05-01
2024-05-01
2024-05-17
2024-05-01
2024-05-02
2024-05-01
2024-05-06
2024-05-06

lav3

Rekryteringsvag

Internt
Konvertering
Konvertering
Externt
Internt
Externt
Externt
Externt
Konvertering
Internt
Internt
Externt
Konvertering
Externt
Internt
Konvertering

Verksamhetsovergang

Internt
Konvertering
Internt
Konvertering
Konvertering
Externt
Internt
Externt
Externt
Internt
Konvertering
Konvertering

Anstform

Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare

Ssgr

1.000
1.000
1.000
0.750
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.700
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.750
0.850



Osters forskola
Vallongarden 2
Forellplan 3

Vallback grupp 1
Sérbyskolan grupp 2
Soldangsskolan grupp 2
Vallongarden 1

Adm Familjehemsenheten - Stod
Hemtjanst Soder
Idrottsallén 28

Budget och ekonomiuppfdljning
Furugarden 3

Social hallbarhet

Bad

Tallasvagen 22
Soédergarden
Smultronstallets forskola
HSV och Vabo Syd
Almgarden
Hemlingborgs forskola
Glimmervagen 5

HSV och Vabo Norr
Glimmervagen 5
Hovdingavagen 61B
Forellplan 3

Friluftsliv - drift

HSV och V&bo Ost
Ulvsatersskolan grupp 2
HSV och Vabo Ost
LSS-Pool

Befattning

Ekonomibitrade outbildad
Underskoterska
Administratér/Samordnare

Larare 7-9
Specialldrare
Larare musik

Vardbitrade omsorg
Familjehemssekreterare
Underskoterska
Stodassistent boende

Ekonom

Omvardnadspersonal
Utvecklingsledare

Ledningsstod
Stodassistent
Barnassistent
Barnassistent
Sjukskoterska
Barnskotare
Barnskotare
Skotare
Sjukskoterska
Skotare
Stodpedagog

Underskoterska
Friluftsvaktmastare

Sjukskoterska
Elevassistent

Fysioterapeut
Stodassistent

Anstdatum
2024-05-20
2024-05-01
2024-05-27
2024-05-01
2024-05-13
2024-05-15
2024-05-01
2024-05-13
2024-05-01
2024-05-27
2024-05-01
2024-05-01
2024-05-01
2024-05-01
2024-05-27
2024-05-01
2024-05-01
2024-05-01
2024-05-08
2024-05-01
2024-05-02
2024-05-13
2024-05-02
2024-05-31
2024-05-06
2024-05-01
2024-05-27
2024-05-07
2024-05-16
2024-05-01

2av3

Rekryteringsvag

Konvertering
Konvertering
Externt
Internt
Internt
Internt
Konvertering
Externt
Konvertering
Externt
Externt
Konvertering
Konvertering
Internt
Externt
Konvertering
Konvertering
Externt
Konvertering
Konvertering
Externt
Externt
Internt
Konvertering
Externt
Externt
Externt
Konvertering
Externt
Internt

Anstform

Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare

1.000
1.000
0.850
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.850
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.950
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000



Polhem anpassad gymnasieskola
Furugarden 3
Hemlingborg 1
Hemtjanst Soder

HSV och Vé&bo Ost
Fritidsstod och utveckling
Fritidsstod och utveckling
Pass Omrade 6

LSS-Pool

Pass Omrade 6

LSS-Pool

Befattning
Elevassistent
AVA/Vardbitrade
Underskoterska
Vardbitrade
Arbetsterapeut
Fritidssamordnare
Fritidssamordnare
Personlig assistent
Stodassistent
Personlig assistent
Stddassistent

Anstdatum
2024-05-25
2024-05-01
2024-05-10
2024-05-01
2024-05-02
2024-05-01
2024-05-01
2024-05-24
2024-05-01
2024-05-27
2024-05-01

3av3

Rekryteringsvag
Konvertering
Externt
Externt
Konvertering
Externt
Internt
Internt
Konvertering
Internt
Konvertering
Internt

Anstform

Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare

1.000
1.000
0.801
1.000
1.000
0.500
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000



